
Р Н И Д С 
Фондација „Регистар националног 
Интернет домена Србије“ 
Жоржа Клемансоа 18а, 
Београд, Србија 
rnids.rs; рнидс.срб 
 
 
 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена 

Србије“, Управни одбор РНИДС на седници од 24. априла 2015. године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О УПУЋИВАЊУ ДЕЛЕГАЦИЈЕ НА СКУП 

 

I Упућује председник Конференције суоснивача, Војислав Родић, на скуп. 

II Именовани ће учествовати на скупу SEEDIG, који се одржава у Софији 3. јуна 2015. 
године. 

III Трошкове које сноси РНИДС обухватају: дневнице, трошкове смештаја и трошкове 
превоза. 

IV Одлуку доставити канцеларији ради организације путовања и исплате путних 
трошкова. 

 

 

 

У Београду, 24. април 2015. године  

 

Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 
 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

